— 1 —

常州市法治宣传教育领导小组办公室
常法宣办〔2018〕29 号

关于宣传推广关注“中国普法”

微信公众号的通知

市各部委办局、公司、直属单位：

“中国普法”微信公众号是司法部主办的全国性官方普法平

台，提供最新最全的普法动态新闻、以案释法案例、热点事件法

律解读、法治动漫微电影等普法资讯，规模最大、最权威的普法

产品库、法律法规库、法律服务机构库查询，以及“智能机器人”

和名优律师 24 小时在线回复咨询等内容，是全民学习法律知识

和法律服务的好帮手。

近期，根据全国普法办、省法宣办关于宣传推广“中国普法”

微信公众号的部署要求，部、省均已将该公众号的关注率列入“七

 — 2 —

五”普法中期和年度普法绩效考核体系。市法治宣传教育领导小组

领导高度重视，明确要求加大“中国普法”微信公众号宣传推广力

度，确保我市的关注率排名走在全省前列，为深化全民普法提生

普法质效、争创“七五”普法先进打下基础。为进一步提高广大市

民对中国普法微信号的关注度，现将有关宣传推广要求通知如下：

一、活动时间

2018 年 10 月上旬-12 月 30 日

二、参与对象

各部门、各单位、各公司、各行业、各条线。

三、关注方式

1. 添加关注。打开微信——通讯录——新的朋友——添加

朋友——公众号——输入“中国普法”（或 zg_pufa）关注。

2. 扫码关注。打开微信——发现——扫一扫——扫描二维

码（二维码见附件）。

四、相关要求

1. 高度重视，全力推进。要把提高“中国普法”微信公众号

关注率，作为打造提高普法精准性和实效性的有效载体，作为创

新普法形式和手段的必要方式，作为当前“七五”普法中期考核以

及年度重点普法工作的重要内容，狠抓落实、全面发动，努力扩

大公众号影响力，确保广大市民能获得最新最全的普法咨询和法

律服务。市法宣办将参照部、省的做法，将此项工作列入中期考

核和年度考核的重点内容。

 — 4 —

  常州市法治宣传教育领导小组办公室       2018 年 10 月 18 日印发